3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.09.2013                 г. Ставрополь                    № 3049
О награждении Почетной грамотой администрации города Ставрополя социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 города Ставрополя Горбушина И.А.
За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли «Образование» в городе Ставрополе и в связи с 60-летием со дня рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя Горбушина Игоря Александровича, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 города Ставрополя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев